日

ご 契 約 書

工事請負契約書・非新築 [ SM274 ]

様

株式会社ポラスのリフォーム

ご契約日 西暦 年

号ご契約番号 第

月

円

様

工事

住宅

と

とは、

工 事 種 別

工 事 場 所

に基づいて工事請負契約を締結する。

受 注 者

1.工事内容

下記の工事の施工について、以下の条項と添付の工事請負契約約款、設計図および見積書

延 床 面 積

工 法

物 件 用 途

完 了 予 定 日

引 渡 予 定 日

仕様および工事範囲

竣 工 予 定 日

2.工　　期

3.引　　渡

着 工 予 定 日 （建築確認等の許認可後）

4.請負代金

工事請負契約書・非新築 [ SM274 ]1- -

工法

㎡

添付の設計図書および見積書に基づく

円

印紙

工 事 請 負 契 約 書

発 注 者

合 計

円

工 事 費

消 費 税

- 2 - 工事請負契約書・非新築 [ SM274 ]

　　　なお、つなぎ融資の手数料等の費用は甲が負担する。

6.特約事項

円

（3） 甲は、請負代金のうちその支払いが引渡日以後になるものがある場合は、乙が

　　　指定する金融機関から当該代金相当額の融資を受け（以下つなぎ融資という）、

　　　そのつなぎ融資金をもって引渡日までに請負代金全額を乙に支払うものとする。

円

円

民 間 融 資 金 円

円

円 ）

（ 最 終 融 資 金 ） （ 円 ）

（ 中 間 融 資 金 ） （

円

（

（2） 上記（1）のうち甲が利用する融資金

公 的 融 資 金 円

（ ）

円）

円

円

竣 工 引 渡 時 （

円

（ ）

（ ）

）

円

円

円

着 工 時 （ ）

5.支払方法

（1） 甲は請負代金を下記のとおり支払う

　請負代金の
基準入金比率
（税込み）

支　払　時　期 支　払　金　額

本 契 約 締 結 時 （ ）

この契約締結の証として本書を2通作成し、発注者・受注者それぞれ署名押印のうえ、

印

印

各1通を保有する。

西暦　　　　年　　　月　　　日

住 所

氏 名

発注者

住 所

氏 名

受注者

工事請負契約書・非新築 [ SM274 ]- 3 -

印

  〒343-0843

埼玉県越谷市蒲生茜町十三番地二　８階

株式会社ポラスのリフォーム
代表取締役　中内　啓夫